[image: image1.jpg]

  проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2022 г.

№ 9
	О награждении Почетной грамотой Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Положением о наградах Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского  муниципального  района Нижегородской области от 21.04.2021 № 13, Земское собрание р е ш и л о:

1. Наградить Почетной грамотой Тонкинского муниципального района Нижегородской области за многолетний добросовестный труд, успешную реализацию районных программ, достижение высоких результатов в профессиональной деятельности, большой вклад в социальное развитие Тонкинского муниципального района и в связи с 60-летием со дня рождения Скворцова Сергея Александровича – заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов